7 giorni naturali e consecutivi a decorrere dalla data di sottoscrizione   
del verbale di consegna dei lavori. 
Forma del contratto: mediante documento di stipula generato su piattaforma Mepa. 
Modalità dei pagamenti: bonifico bancario. 
Valore economico: euro 94.000 diconsi Euro novantaquattromila/00 di cui € 4.454,16 per 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA. 
Modalità di scelta del contraente: diretto ai sensi dell’art. 50 co. 1 lett. b del D. Lgs. 36/2023, 
aggiudicandolo ai sensi dell’art. 108 comma 3 del Codice dei Contratti Pubblici, con il

[...]

7 giorni naturali e consecutivi a decorrere dalla data di sottoscrizione   
del verbale di consegna dei lavori. 
Forma del contratto: mediante documento di stipula generato su piattaforma Mepa. 
Modalità dei pagamenti: bonifico bancario. 
Valore economico: euro 94.000 diconsi Euro novantaquattromila/00 di cui € 4.454,16 per 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA. 
Modalità di scelta del contraente: diretto ai sensi dell’art. 50 co. 1 lett. b del D. Lgs. 36/2023, 
aggiudicandolo ai sensi dell’art. 108 comma 3 del Codice dei Contratti Pubblici, con il